
 

 

 

COMUNE DI MURELLO  
PROVINCIA DI CUNEO 

 
AREA 4 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

NUMERO 26/SERVIZI ALLA PERSONA, SICUREZZA, 
ISTRUZIONE, ASSISTENZA, SALUTE, CULTURA, 

SVILUPPO ECONOMICO, SPORT E TURISMO 
 

DEL 25/06/2021 
 

OGGETTO:  PROGRAMMAZIONE DEI CONTRIBUTI AD ENTI ED ASSOCIAZIO NI 
VARIE PER L'ANNO 2021 - IMPEGNO DI SPESA -.           

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Vista  la D.G.C. n. 25 del 28.05.2021 – esecutiva ai sensi di legge -, con cui si approvava il 
seguente piano dei contributi ad enti ed associazioni per l’anno 2021: 

N. Beneficiario 

Somma 
assegnata 
in euro 

01 Consorzio Strade Vicinali di Murello 500,00 
02 

Compagnia di Santa Barbara (VV.FF. volontari) di Racconigi 
100,00 

03 Associazione di Protezione Civile di Murello 500,00 
04 Associazione Solidarietà Handicappati Savigliano – A.S.HA.S. 100,00 
05 Parrocchia San Giovanni Battista di Murello (Ragazzi in Murello) 1.000,00 
06 Associazione Amici della Biblioteca di Murello 100,00 
07 Società Pescatori Sportivi Murellesi 100,00 

 
Visto il Regolamento disciplinante le concessioni dei contributi, approvato con D.C.C. 
n.65/06.12.1990 e successivamente modificato ed integrato con DD. C.C. n. 6/18.03.1992, 
n.12/26.06.1992 e n. 18/29.06.2004; 
 
Considerato che si rende necessario assumere a carico del Bilancio del corrente esercizio, l’impegno 
di spesa per l’erogazione dei contributi in questione; 
 
Visto il D.Lgs. n. 267/2000 e s. m. ed i.; 
 
Viste le disponibilità del Bilancio di Previsione 2021/2023 approvato con deliberazione C.C n. 09 
del 03.03.2021, esecutiva ai sensi di legge; 
 
Vista la D.G. C.  n. 19 in data 23/04/2021 con cui si approvava il P.E.G. 2021/2023 e s.m.i.; 



Considerato che con la sottoscrizione del presente atto, il sottoscritto Responsabile del Servizio 
rilascia il visto di compatibilità monetaria attestante la compatibilità del pagamento della spesa in 
questione con gli stanziamenti di bilancio; 
 
Dato atto che lo scrivente, in merito al presente provvedimento, ne ha controllato preventivamente 
la regolarità tecnica e ne attesta, ai sensi dell’art. 147 bis, 1° comma del D.Lgs. n. 267/2000, la 
regolarità e la correttezza dell’atto amministrativo; 
 
Per quanto sopra 

 
DETERMINA 

 
1) DI IMPEGNARE, come impegna, la somma complessiva di €. 2.400,00 relativa alla 

concessione dei contributi per l’anno 2021 come meglio specificato in premessa. 
 
2) DI IMPUTARE E REGISTRARE l’importo complessivo di €. 2.400,00 come segue:  

 
COD. CAP. 

Beneficiario 

Somma 
assegnata 

in euro 
 

10.05.1 
 

 
1927 

 
Consorzio Strade Vicinali di Murello 

 
500,00 

 
11.01.1 

 
1211 

 
Associazione di Protezione Civile di Murello 

 
500,00 

 
11.01.1 

 
1325 Compagnia di Santa Barbara (VV.FF. volontari) di 

Racconigi 

 
100,00 

 
12.02.1 

 

 
1212 

 
Associazione Solidarietà Handicappati Savigliano – 
A.S.HA.S. 

 
100,00 

 
01.11.1 

 

 
1201 

 
Parrocchia San Giovanni Battista di Murello (Ragazzi in 
Murello) 

 
1.000,00 

 
05.02.1 

 

 
1209 

 
Associazione Amici della Biblioteca di Murello 

 
100,00 

 
06.01.1 

 
1835 

 
Società Pescatori Sportivi Murellesi 
 

 
100,00 

 
3) DI DARE ATTO che i contributi come sopra determinati verranno erogati secondo quanto 
stabilito dall’art. 6 del Regolamento di cui in premessa: 
 
4) DI TRASMETTERE copia della presente determinazione al Responsabile del Servizio 
Finanziario per i provvedimenti di competenza. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
     Firmato digitalmente 

Dott. Fabrizio MILLA 
 
________________________________________________________________________________ 
 


